Estado do Paraná

~âma?a Lunt'ctjta/ de ~(}?(}ne/ cp;ot'da_-------.

DECRETO lEGISlATIVO

DECRETO lEGISLATIVO N°. 01/08, de 19.03.2008

Súmula: Aprova as Contas do Município de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, relativas ao exercício financeiro de 2001.

Autoria: Comissão da Administração Tributária Financeira e Orça-
mentária.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou e
o seu Presidente promulga o seguinte

1)'
Ver. Humbert~ Viana

Presidente da Câmar~Municipal

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Esta-
do do para\~s 19(deze e) dias domês de marçode 2008.

Ver.VO\i'\ ta10S~~J.t

Art. 1° - Ficam aprovadas as Contas do Município de Coronel Vivi-
da, Estado do Paraná, relativas ao exercício financeiro de 2001, nos termos do
Acórdão nO.1584/07 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.